PORTARIA Nº 304/CBMSC/2013, de 17 de julho de 2013.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, alicerçado
no artigo 5° da Lei Estadual n° 6.217, de 10 de fevereiro de 1983,
no artigo 7°, inciso XV, do Decreto Estadual n° 1.158, de 18 de
março de 2008, c/c o artigo 1° da Portaria n° 2.399/GEREH/DIGA/
GAB/SSP, de 17 de dezembro de 2010, RESOLVE:
I.  EXONERAR,  da  função de  ouvidor  do  Corpo de  Bombeiros
Militar do Estado de Santa Catarina, com sede em Florianópolis –
SC, CARLOS AUGUSTO KNIHS, Cel BM matrícula 908674-9,
com efeitos a contar de 13 de julho de 2013.
II. NOMEAR, para exercer acumulativamente com as funções que
já exerce a função de ouvidor do Corpo de Bombeiros Militar do
Estado  de  Santa  Catarina,  com  sede  em  Florianópolis  –  SC,
CARLOS  OLÍMPIO  MENESTRINA,  Cel  BM  matrícula
905100-7, com efeitos a contar de 13 de julho de 2013.
III. NOMEAR, para exercer acumulativamente com as funções que
já  exerce  a  função  de  ouvidor  adjunto  do  Corpo  de  Bombeiros
Militar do Estado de Santa Catarina, com sede em Florianópolis –
SC,  CARLOS  MOISÉS  DA  SILVA,  Ten  Cel  BM  matrícula
916109-0, com efeitos a contar de 13 de julho de 2013.
 IV. NOMEAR, para exercer acumulativamente com as funções
que já exerce a função de secretário da ouvidoria do Corpo de
Bombeiros Militar do Estado de Santa Catarina, com sede em
Florianópolis – SC, MÁRLEY TÂNIS CARDOSO, Cap BM
matrícula 925319-0, com efeitos a contar de 13 de julho de 2013.
Coronel BM MARCOS DE OLIVEIRA
Comandante-Geral do CBMSC